平成１１年８月２５日

    各       位

会 社 名            株 式 会 社  幸  楽  苑

代 表 者 の 役 職 名            取 締 役 社 長         新 井 田   傳

（登録銘柄       　　　コード番号        　　　７５５４      　）

問 い 合 わ せ 先            取 締 役

経営企画室長        安 藤 寛 晴

Ｔ Ｅ Ｌ            ０２４ － ９ ４ ３ － ３ ３ ５ １

人 事 異 動 に つ い て の お 知 ら せ

平成１１年８月２５日開催の当社取締役会決議により、平成１１年９月１日付をもって、下記のとおり人事異動

を実施いたしますので、ご通知申し上げます。

記

　　　新 役 職 名        　　 　　　氏 名        　　 　　　　　旧 役 職 名

社 長 室 担 当 部 長               室 井 一 訓              経営企画室担当部長

以　　上

店